



## استان فارس



**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد:**

### اتمام سه کانال آبرسانی کشاورزی در بیضا



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: سه کانال آبرسانی جمعاً به طول ۸۷۳ متر در روستاهای جعفرآباد، سیبویه و دشمن زبیری این شهرستان به پایان رسید و آماده افتتاح و بهره‌برداری است.
به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی اظهار کرد: این پروژه‌های آبرسانی در بهار سال جاری آغاز شد و بعد از گذشت حدود چهار ماه در اواسط مهرماه به اتمام رسید. مویدی بیان کرد: این طرح‌ها با اعتباری به میزان ۱۱ میلیارد و ۸۸۴ میلیون ریال از محل اعتبارات طرح‌های تجهیز و نوسازی اراضی سنتی استانی تکمیل شد. او با اذعان به اینکه کانال‌های آبیاری در شهرستان بیضا اهمیت بالایی دارد، توضیح داد: پروژه‌های انتقال آب این روستاها با عملیات گودبرداری و سنگ و سیمان احداث شد. به گفته وی؛ کانال‌های موصوف ظرفیت انتقال ۳۰ متر بر ثانیه آب را دارند و با این اقدام زیربنایی بیش از ۲۸۰ هکتار از اراضی زیردست که شامل باغ و زراعت هستند، از چشمه غوره دان و قنات مشروب می‌شوند. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: با ساخت این کانال‌های آبرسانی ۱۵۰ خانواده روستایی از مزایای تأمین آب در بخش کشاورزی بهره‌مند خواهند شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا تأکید کرد: با توجه به تغییرات اقلیمی که با آن مواجه هستیم اقداماتی که در زمینه مصرف بهینه منابع آب انجام می‌شود مانند تبدیل کانال‌های انتقال آب خاکی به بتنی، مرمت و لایروبی قنات و همچنین احداث استخر ذخیره آب می‌تواند به افزایش بهره‌وری کمک کند.

### زیربن دشت

**مدیر بنیاد مسکن شهرستان زرین دشت خبر داد:**

### آغاز اجرای طرح‌های عمران روستایی

### در روستای زیرآب زرین دشت

مدیر بنیاد مسکن شهرستان زرین دشت از آغاز عملیات زیرسازی معابر روستای زیرآب شهرستان زرین دشت با هدف توسعه روستایی خبرداد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس مهرداد کاوه خاطرنشان کرد: بهبود وضعیت معابر و آسفالت آن‌ها می‌تواند به عنوان یک عامل کلیدی در افزایش انگیزه ساکنان برای ماندگاری در این مناطق عمل کند و به کاهش مهاجرت‌ها کمک نماید.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان زرین دشت تأکید کرد که توسعه زیرساخت‌های روستایی نه تنها به بهبود کیفیت زندگی ساکنان کمک می‌کند، بلکه می‌تواند زمینه‌ساز رونق اقتصادی و اجتماعی در این مناطق باشد.

کاوه همچنین از همکاری‌های محلی و حمایت‌های مسئولان برای تحقق این اهداف قدردانی کرد و ابراز امیدواری کرد که با اجرای این پروژه، شرایط بهتری برای زندگی در روستاها فراهم شود.

این اقدامات نشان‌دهنده توجه به نیازهای روستاییان و تلاش برای ایجاد شرایط مناسب برای زندگی و کار در مناطق کمتر توسعه‌یافته است.

### برگزاری مراسم بزرگداشت یوم‌الله ۹ دی

### در نی ریز

**علیرضا مقدسی:** مراسم بزرگداشت یوم‌الله ۹ دی با سخنرانی سردار عبدالفتاح اهوازبان مشاور فرمانده نیروی قدس سپاه و حضور گسترده مردم ولایتمدار شهرستان نی‌ریز و جمعی از مسئولین در مصلای بزرگ نماز جمعه برگزار شد.
سردار عبدالفتاح اهوازبان مشاور فرمانده نیروی قدس سپاه در مراسم بزرگداشت یوم‌الله ۹ دی که در مصلای نماز جمعه برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید والامقام سردار دلها سپهبد حاج قاسم سلیمانی، شهدای گردان کمیل، شهدای والامقام و معزز انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، شهدای عرصه نظم و امنیت، مدافعان حرم، درود و سلام بر روح بلند و ملکوتی امام راحل، آرزوی سلامتی و طول عمر با عزت برای مقام معظم رهبری امام خاتمه‌ای عزیز «مدظله‌العالی» از دست‌اندرکاران برگزاری این مراسم قدردانی کرد و در

تاریخ
۱۲
دی
۱۴۰۳
چهارشنبه

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>فرمانده انتظامی داراب از کشف ۲۰ میلیارد ریال احتکار سموم و کودهای شیمیایی در یک انبار خبر داد.</div></div></div>
<div><div><span><span></span></span></div><div><div>به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در راستای مبارزه با پدیده شوم احتکار و با توجه به اشرافیت اطلاعاتی بالا، مأمورین کلانتری ۱۱ موفق به شناسایی افرادی شدند که با اجاره یک انبار در یکی از محله‌های شهرستان داراب، اقدام به احتکار کود و سموم شیمیایی کشاورزی نموده‌اند.</div></div></div>

بخشی از سخنان خود اظهار داشت: مواظب فتنه‌های داخلی باشید، چرا که دشمنان می‌خواهند ما را سرگرم کنند، حواسمان باید به فرمایش مقام معظم رهبری باشد.

مشاور فرمانده سپاه نیروی قدس افزود: وقتی حاج قاسم عملیات علیه داعش را در سوریه شروع کرد، کمتر از ۷ سال، سه کشور را از جمله سوریه و عراق را نجات داد. همچنین شهید عزیز حاج قاسم ۱۱۶ کشور که حامی داعش بودند را شکست داد.

سردار اهوازبان با بیان این که در جنگ تحمیلی ۴۸ کشور از صدام حمایت کرده بودند، گفت: اسد در حوادث اخیر به ترکیه و عربستان پناه برد و این سبب سقوط سوریه شد. وی افزود: به فرموده شهید والامقام سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی، ایران اسلامی حرم است از این رو بایستی با در رأس قراردادن مکتب حاج قاسم از این حرم تا پای جان حفاظت و حراست کنیم.

### ممسنت

**فرمانده انتظامی ممسنی خبر داد:**

### کشف قرص های قاچاق درممسنی

فرمانده انتظامی ممسنی از کشف ۴۵۰ عدد قرص روانگردان و دستگیری ۲ نفر در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد صدرایی‌نژاد بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با خرده فروشان مواد مخدر، ماموران پلیس ممسنی با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی در یکی از محلات حوزه استحفاظی در مغازه خود اقدام به فروش قرص‌های غیرمجاز می‌کند که بلافاصله موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مغازه موفق شدند ۴۵۰ عدد قرص روانگردان قاچاق را کشف کنند.

فرمانده انتظامی ممسنی خاطر نشان کرد: در این خصوص ۲ نفر پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرج قضایی معرفی شدند.

## استان بوشهر

### استاندار بوشهر خبر داد:

### تکمیل طرح آزادراه بوشهر به شیراز



استاندار بوشهر خواستار نقش‌آفرینی بیشتر وزارت دفاع و شرکت‌های بزرگ وابسته در انجام پروژه‌های زیرساختی استان از جمله تکمیل طرح آزادراه بوشهر به شیراز شد.
به گزارش تین نیوز، استاندار بوشهر در دیدار با امیر سرتیپ خلبان عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به نقش مؤثر تاریخی مردم استان بوشهر در مبارزه با استعمار در دوره معاصر اشاره کرد و افزود: رزمندگان بوشهری در دوره دفاع مقدس نیز مجاهدت‌های ارزنده‌ای داشتند و حماسه‌ها آفریدند و هم‌اکنون نیز مردم بوشهر جزو مرزداران بصیر و سلحشور در پاسداری از کشور هستند.

استاندار بوشهر در ادامه با اشاره به اجرای طرح‌های بزرگ وزارت دفاع در استان، خواستار نقش‌آفرینی بیشتر از طریق مدیران بومی و بکارگیری جوانان استان در صنایع و زیرمجموعه‌های وابسته به وزارت دفاع در استان بوشهر شد.
زارع خواستار نقش‌آفرینی بیشتر وزارت دفاع و شرکت‌های بزرگ وابسته در انجام پروژه‌های زیرساختی استان از جمله تکمیل طرح آزادراه بوشهر به شیراز شد.

**مدیرکل پست استان بوشهر:**

### بوشهر رتبه نخست ترافیک مرسولات پستی

### را کسب کرد

مدیرکل پست استان بوشهر گفت: رشد ۳۴ درصدی ترافیک صادره مرسولات پستی این استان در ۹ ماه سالجاری نسبت به مدت مشابه منجر به کسب رتبه نخست کشوری در این زمینه شد.

جهاننیر بارگاهی در گفت و گو با ایرنا افزود: میانگین رشد ترافیک کشوری در بازه زمانی یادشده ۱۳ درصد است که پست استان بوشهر با اختلاف ۲۱ درصدی موفق به کسب این شاخص شده است.

وی یادآور شد: در ۹ ماه امسال تعداد چهار میلیون و ۸۵ هزار و ۷۵۱ مرسوله صادر و دو میلیون و ۸۲۱ هزار و ۹۱۸ مرسوله وارده توسط اداره کل پست استان بوشهر جایجا شده است.
مدیرکل پست استان بوشهر ادامه داد: درمجموع این اداره کل در مدت یادشده شش میلیون و ۹۷۰ هزار و ۶۶۹ مرسوله جایجا کرده است.

بارگاهی تصریح کرد: همچنین در ۹ ماه امسال تعداد ۷۹ هزار و ۸۶۲ درخواست احراز نشانی توسط پست استان بوشهر

**فرمانده انتظامی داراب خبر داد:**

### کشف ۲۰ میلیارد احتکار سموم و کود کشاورزی در داراب

فرمانده انتظامی داراب از کشف ۲۰ میلیارد ریال احتکار سموم و کودهای شیمیایی در یک انبار خبر داد.
به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در راستای مبارزه با پدیده شوم احتکار و با توجه به اشرافیت اطلاعاتی بالا، مأمورین کلانتری ۱۱ موفق به شناسایی افرادی شدند که با اجاره یک انبار در یکی از محله‌های شهرستان داراب، اقدام به احتکار کود و سموم شیمیایی کشاورزی نموده‌اند.

احراز هویت مکانی و تأیید شده است.
وی گفت: در این مدت پلاک هوشمند کد پستی در ۱۷ روستا نصب شد.

بارگاهی افزود: همچنین در راستای هوشمند سازی کد پستی تعداد ۱۹ روستا ژئوکد و مکان مرجع شد.

مدیرکل پست استان بوشهر اضافه کرد: تاکنون تعداد ۹ هزار و ۵۵۸ فقره پلاک هوشمند کد پستی ۱۰ رقمی در این استان نصب شده است.

## استان هرمزگان

### رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد:

### بیش از ۳ میلیون لیتر کاهش مصرف

### سوخت در استان هرمزگان



رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: طی شش روز اخیر نسبت به بازه زمانی هفته گذشته بیش از ۳ میلیون لیتر کاهش مصرف سوخت در جایگاه‌های استان هرمزگان را شاهد هستیم.

به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضاییه، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان به همراه دادستان بندرعباس با حضور میدانی در پهنه دریایی خلیج‌فارس و بازدید از شناورهای تندرو مرزبانی جمهوری اسلامی ایران از مرکز فرماندهی و کنترل قرارگاه دریایی مقابله با قاچاق سوخت در خلیج‌فارس بازدید کرد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان در این بازدید با بیان اینکه مسئولان قضایی استان طی هفت روز اخیر، دو بار از پهنه‌های دریایی آلوده به قاچاق سوخت در خلیج‌فارس بازدید کرده‌اند، اظهار داشت: در بازدید امروز نتایج بازدید هفته گذشته مورد بررسی و تجزیه و تحلیل قرار گرفت. وی افزود: در بازدید هفته گذشته وضعیت قاچاق سوخت در پهنه‌های آلوده به هیچ وجه قابل قبول نبود که بر این اساس تمهیدات ویژه‌ای در این خصوص اتخاذ و اجرایی شد.

قهرمانی تصریح کرد: پس از طرح موضوع در شورای تأمین استان هرمزگان و انعکاس آن به مرکز با تصویب شورای تأمین و حمایت استاندار محترم و درنتیجه تدابیر فراجا و مرزبانی در روزهای اخیر نسبت به مقابله گسترده با قاچاقچیان در پهنه وسیع‌تری اقدام شده است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خاطرنشان کرد: بر این اساس ضمن تغییر تاکتیک و استقرار قرارگاه دریایی مقابله با قاچاق سوخت در خلیج‌فارس و حضور گسترده‌تر و پرنرگ‌تر دریابانان و مرزبانان غیور استان در این منطقه با اعزام نیرو از بندرعباس، میزان تاراج بیت‌المال و قاچاق سوخت از خورهای شهرستان میناب و مناطق اطراف آن کاهش چشمگیری یافته است.

وی یادآور شد: با توجه به برآوردهای و تحلیل‌های انجام شده هم در استان هرمزگان و هم در استان‌های مجاور، کاهش قاچاق سوخت را شاهد هستیم و حتی تردد خودروهای شوتی و سوخت بر نیز به شکل قابل توجهی کاهش یافته است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: براساس نتایج استعلامات انجام شده از مسئولان انتظامی در یکی از مسیرها که پیش از این روزانه بیش از ۵۰۰ خودروی سوخت بر عبور می‌کرد کاهش قابل توجه تردد آن‌ها را شاهد هستیم.
رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین گفت: با استعلامی که از شرکت پخش فرآورده‌های نفتی صورت گرفته است درنتیجه مهار قاچاق سوخت در خلیج‌فارس طی شش روز اخیر نسبت به بازه زمانی هفته گذشته بیش از ۳ میلیون لیتر کاهش مصرف سوخت در جایگاه‌های استان هرمزگان را شاهد هستیم.

وی در ادامه با بیان اینکه در بازدید امروز نتایج سفر گذشته به صورت کارشناسی و دقیق مورد ارزیابی قرار گرفت، اظهار کرد: خوشبختانه تاکتیک‌ها و روش‌های جدید مقابله با قاچاق سوخت در پهنه‌های آلوده مؤثر واقع شده است و با وضعیت مطلوب‌تری مواجه هستیم.

### رئیس کمیته امداد شهرستان قشم:

### ۷۰۰ مددجوی کمیته امداد قشم از خدمات

### مشاوره رایگان بهره‌مند شدند

رئیس کمیته امداد شهرستان قشم گفت: ۷۰۰ مددجوی این نهاد حمایتی در بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج‌فارس از خدمات مشاوره‌ای رایگان بهره‌مند شدند.

رضا تارک در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، اظهار کرد: خدمات کمیته امداد تنها معیشت، مسکن و پوشاک و اشتغال نیست بلکه خدمات مشاوره و روانشناسی از اولویت‌های خدمت‌رسانی در توانمندی جامعه هدف تحت حمایت این نهاد خیریه و به نفع عموم است.

صفحه
۳
شماره
۴۱۰۳
سال
سی ام

وی ادامه داد: کمیته امداد شهرستان مرزی قشم به منظور ارتقای سطح آگاهی مددجویان و ایجاد توانایی‌های لازم در جامعه هدف به منظور پیشگیری و حفظ سلامت روانی مددجویان، اقدامات مختلفی را در مرکز مشاوره رُز (راه زندگی) در طول سال انجام می‌دهد.

رئیس کمیته امداد شهرستان قشم توضیح داد: این خدمات مشاوره‌ای در قالب مهارت‌های زندگی، ارتقای عزت نفس، ازدواج آگاهانه، امور تحصیلی، خانوادگی و نظایر آن در راستای توانمندسازی فکری، فرهنگی، کاهش آسیب‌های اجتماعی و تقویت روحیه خودباوری و عزت نفس در جامعه هدف این نهاد حمایتی به صورت رایگان است.

تارک با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون، ۷۰۰ مددجوی تحت حمایت این نهاد در بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج‌فارس از خدمات مشاوره‌ای بهره‌مند شده‌اند، اضافه کرد: این خدمات شامل مشاوره فردی و گروهی بوده که ۵۴۰ نفر از مشاوره فردی و ۱۶۰ نفر از مشاوره گروهی بهره‌مند شدند.

وی گفت: در این مدت ۱۶۰ مددجو از آموزش‌های پیشگیرانه مهارت‌های زندگی، ارتباط مؤثر نوجوانان، سواد رسانه و فضای مجازی و فرزند پروری برخوردار شده‌اند.

رئیس کمیته امداد شهرستان قشم تصریح کرد: همچنین در این مدت چهار مددجو در حوزه مشکلات روانی و خانوادگی و ۲۲۶ مددجو از مشاوره‌های قبل از ازدواج ارائه شده از سوی این نهاد در این شهرستان مرزی بهره‌مند شدند.
وی یادآور شد: در سال گذشته یک‌هزار و ۸۵ مددجوی تحت حمایت این نهاد در قشم از خدمات مشاوره فردی و گروهی بهره‌مند شده‌اند و ۱۰۰ مددجو نیز از دوره‌های آموزش پیشگیرانه آسیب‌های روحی و روانی به ترتیب اختلال اضطراب، افسردگی و وسواس برخوردار شدند.

کمیته امداد امام خمینی (ره) در شهرستان مرزی قشم سه هزار و ۶۴۴ هزار خانوار (هفت هزار و ۵۰۰ نفر) تحت پوشش دارد که خانواده‌های تحت پوشش ماهیانه درمجموع ۵۰ میلیارد ریال مستمری دریافت می‌کنند.

خانوارهای تحت حمایت این اداره شامل ۲ هزار و ۵۸۸ زن سرپرست خانوار (۷۱ درصد) و هزار و ۵۶ مرد سرپرست خانوار (۹۹ درصد) است که ۲ هزار و ۶۹۸ خانوار (۷۴ درصد) از آنان ساکن روستاها و ۹۴۶ خانوار (۲۶ درصد) آنها ساکن در مناطق شهری جزیره قشم هستند.

از این تعداد مددجو ۲ هزار و ۹۸۳ خانوار (۸۲ درصد) اهل سنت و ۶۶۱ خانوار (۱۸ درصد) اهل تشیع هستند. فوت شاهر (هزار و ۶۶۹ خانوار – ۴۶ درصد)، مرد سرپرست سالمند (۹۴۴ خانوار – ۲۶ درصد) و بانوان مطلقه (۶۶۴ خانوار – ۱۸ درصد) سه دلیل وابستگی خانوارهای تحت حمایت به اداره کمیته امداد این شهرستان مرزی است که سه هزار و ۲۷۷ خانوار معادل ۹۰ درصد به واسطه این سه دلیل تحت حمایت این اداره قرار دارند.

این اداره حمایت از هزار و ۵۰ نفر فرزند یتیم و محسین را بر عهده دارد که از این تعداد ۵۷۴ نفر از فرزندان یتام و ۴۷۶ نفر از فرزندان محسین (۵۴۶ فرزند دختر و ۵۰۴ فرزند پسر) هستند.

## استان خوزستان

### استاندار خوزستان:

### پزشکی قانونی در رفع ابهامات

### حادثه متروپل نقش مهمی داشت



استاندار خوزستان با اشاره به وظیفه سنگین و خطیر پزشکی قانونی در شفاف‌سازی پرونده‌های قضایی گفت: پزشکی قانونی در شفاف‌سازی و رفع برخی ابهامات حادثه متروپل که با ابهام و التهاب اجتماعی همراه بود نقش بسیار مهمی ایفا کرد.

به گزارش ایرنا، محمدرضا موالی‌زاده در همایش هم‌اندیشی مدیران پزشکی قانونی کشور در محل هتل هیام اهواز بیان کرد: پزشکی قانونی در خوزستان با توجه به پهناوری و جمعیت استان وظیفه بسیار سنگینی بر عهده دارد، که یکی از مراکز مهم در کشور با حجم و تنوع فعالیت گسترده است.

وی گفت: چند روز گذشته نیز یک ساختمان در منطقه زیتون کارمندی اهواز دچار ریزش شد اما با هوشیاری یکی از ساکنان و تخلیه اهالی، این حادثه تلفات جانی در پی نداشت.

موالی‌زاده ادامه داد: پزشکانی که در سازمان پزشکی قانونی فعالیت دارند با مسائل اجتماعی مختلفی درگیرند و با یک کار بین رشته‌ای قضایی و پزشکی روبرو هستند.

استاندار خوزستان پزشکی قانونی را در تنظیم روابط اجتماعی بسیار مهم و اثرگذار دانست که در ایجاد آرامش و امنیت جامعه نقش دارد.

مدیر کل پزشکی قانونی خوزستان نیز در ادامه این همایش بیان کرد: خوزستان از نظر بحران‌های خاص، مسائل استراتژیک، تنوع قومیتی و ذخایر اهمیت ویژه‌ای در کشور دارد.

### جنوب ایران



عباس حسینی با بیان اینکه پزشکی قانونی یاور همیشه سیستم اجرایی و قضایی در بحران‌ها بوده است افزود: این مرکز در حوادث متعدد از جمله حادثه ۳۱ شهریور و حوادث ترافیکی، دقت و سرعت عمل را محور کار خود قرار داده است.

وی تصریح کرد: تلاش‌های چشمگیری برای ارتقای کیفیت خدمات پزشکی قانونی انجام شده و در حال حاضر از استانداردهای‌ترین روش‌ها استفاده می‌شود و به‌روزرسانی و آموزش پزشکان و کارشناسان نقش ویژه‌ای در اعتدالی عملکرد این دستگاه دارد.

### روزنامه

**رئیس دانشگاه علوم پزشکی دزفول:**

### دزفول، پایلوت کشوری اجرای طرح

### پزشک خانواده شهری شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی دزفول با اعلام خبر تعیین شدن این شهرستان به عنوان پایلوت کشوری اجرای طرح پزشک خانواده شهری گفت: با توجه به وجود زیرساخت‌ها و شاخص‌های لازم در دزفول این طرح در شهرستان اجرا می‌شود.

علیرضا خسروپناه در گفت و گو با خبرنگار ویستا بیان کرد: زیرساخت‌ها، مستندات و شاخص‌های لازم برای اجرای طرح پزشک خانواده در دزفول فراهم شده و این موضوع در سفر معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تأیید شد.

وی با بیان اینکه این طرح در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر اجرا می‌شود، افزود: با توجه به توانمندی دانشگاه علوم پزشکی در ایجاد ارتباط بین سطح ۲ و سه، استقرار مراقبان سلامت در پایگاه‌ها، عملکرد مثبت کلینیک‌های ویژه دزفول و تأیید معاونت بهداشت وزارت، می‌توان برنامه پزشک خانواده را در دزفول اجرا کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی دزفول با اشاره به اینکه اعتبارات لازم برای اجرای این طرح تأمین خواهد شد، گفت: طی بازدید معاون بهداشت وزارت بهداشت از مراکز بهداشتی و بیمارستان زاهران، ۱۰۰ میلیارد ریال برای نوسازی و بهسازی مراکز بهداشتی دزفول و ۸۰ میلیارد ریال برای بهسازی نوسازی سیستم‌های آبی تی دانشگاه علوم پزشکی دزفول اختصاص یافت که این مصوبات در سفر ریاست جمهوری به خوزستان پیگیری و اجرا خواهند شد.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید**

**کهگیلویه و بویراحمد:**

### ۴۰۰امیلیارد ریال وام به رونق تولید در

### کهگیلویه و بویراحمد اختصاص یافت



مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد گفت: یکهزار و ۴۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی برای به چرخه تولید بازگرداندن واحدهای تولیدی راکد و بهبود کیفیت نان در استان اختصاص یافته است.

همت الله ناصری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: براساس تفاهنامه که بین صندوق کارآفرینی امید، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و اداره کل صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد بسته شده ۷۰میلیارد ریال اعتبار برای پرداخت وام به واحدهای تولیدی راکد استان پیش بینی شده است.

وی بیان کرد: همچنین طبق تفاه‌نامه دیگری که بین صندوق کارآفرینی امید، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد بسته شده ۷۰۰میلیارد ریال تسهیلات بانکی برای متقاضیان نوسازی تجهیزات خبازی های استان در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: ۶۶ درصد از تسهیلات بانکی اختصاص یافته در این تفاه‌نامه‌ها از سوی صندوق کارآفرینی امید و از ۳۳ درصد سهم سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی نیز از محل کمک‌های فنی و اعتباری تأمین می‌شود.

ناصری عنوان کرد: متقاضیان نوسازی تجهیزات خبازی ها و واحدهای تولیدی راکد استان می‌توانند برای دریافت تسهیلات بانکی به صندوق‌های کارآفرینی در شهرستان‌های مختلف کهگیلویه و بویراحمد مراجعه کنند.

وی با اشاره به گلايه‌های برخی شهروندان از کیفیت پایین نان در برخی خبازی های استان تأکید کرد: این وام‌های بانکی مقام معظم رهبری امام خاتمه‌ای عزیز «مدظله‌العالی» بهبود کیفیت نان در استان است.